Государственное казенное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №31 «Сказка»

ПРИКАЗ

19.12.2016 № 228-Р
г. Невинномысск
«Об утверждении Положения»

В целях реализации мероприятий краевой программы «Право быть равным»,
утвержденной постановлением Правительства Ставропольского края от 18.05.2015г. №
212-п, на 2016г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о центре «Особый ребенок" для детей-инвалидов и детей с
ограниченными возможностями здоровья в целях организации комплексной
коррекционно-развивающей работы с такими детьми на базе государственного
казенного дошкольного образовательного учреждения "Детский сад № 31 "Сказка"
(Приложение 1)

2. Старшему воспитателю Граф М. Э. разместить Положение о центре
«Особый ребенок" для детей-инвалидов и детей с ограниченными возможностями
здоровья в целях организации комплексной коррекционно-развивающей работы с
такими детьми на базе государственного казенного дошкольного образовательного
учреждения "Детский сад № 31 "Сказка" на официальном сайте ГКДОУ «ДС №31
«Сказка» в срок до 30.12.2016г.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая
ГКДОУ «ДС №31 «Сказка»

С приказом ознакомлены:
Граф М. Э.

И. А. Новикова